PAGE
2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Соколовка

28 июня 2024 года

                                      № 63
Об утверждении графика приема
граждан депутатами земского
собрания Соколовского сельского
поселения муниципального района

«Корочанский район»
на 2-е полугодие 2024 года
В соответствии с Уставом Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Соколовского сельского поселения, земское собрание Соколовского сельского поселения решило:

1. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания Соколовского сельского поселения на 2-е полугодие 2024 года (прилагается).

2. Обнародовать данное решение в порядке, определенном Уставом Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросам местного самоуправления и нормативно - правовой деятельности.
Глава Соколовского

сельского поселения                                                                        С.П. Гущина
Утвержден
решением земского собрания
Соколовского сельского поселения

от 28 июня 2024 года № 63
График

приема граждан депутатами земского собрания Соколовского сельского поселения

муниципального района «Корочанский район» на 2-е полугодие 2024 года
	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Дата и день приема
	Время приема
	Телефон для предварительной записи

	Глущенко

Светлана Петровна

	Администрация Соколовского сельского поселения
	03.07.2024 (среда)

11.09.2024 (среда)

20.11.2024 (среда)

	10.00-12.00
	3-15-22

	Гупалова

Галина Михайловна

	Администрация Соколовского сельского поселения
	10.07.2024 (среда)

18.09.2024 (среда)

27.11.2024 (среда)

	10.00-12.00
	3-15-22

	Гупалова

Ольга Степановна

	Администрация Соколовского сельского поселения
	17.07.2024 (среда)

25.09.2024 (среда)

04.12.2024 (среда)

	10.00-12.00
	3-15-22

	Гущина

Светлана Петровна

	Администрация Соколовского сельского поселения
	24.07.2024 (среда)

02.10.2024 (среда)

11.12.2024 (среда)
	10.00-12.00
	3-15-22

	Колесникова

Нина Ивановна

	Администрация Соколовского сельского поселения
	31.07.2024 (среда)

09.10.2024 (среда)

18.12.2024 (среда)
	10.00-12.00
	3-15-22

	Медведева

Галина Михайловна

	Администрация Соколовского сельского поселения
	07.08.2024 (среда)

16.10.2024 (среда)

25.12.2024 (среда)
	10.00-12.00
	3-15-22

	Новиков

Андрей Иванович

	Администрация Соколовского сельского поселения
	14.08.2024 (среда)

23.10.2024 (среда)

	10.00-12.00
	3-15-22

	Пономарева

Ольга Анатольевна

	Администрация Соколовского сельского поселения
	21.08.2024 (среда)

30.10.2024 (среда)

	10.00-12.00
	3-15-22

	Савельева

Елена Сергеевна

	Администрация Соколовского сельского поселения
	28.08.2024 (среда)

06.11.2024 (среда)

	10.00-12.00
	3-15-22

	Ткачёв

Вадим Анатольевич

	Администрация Соколовского сельского поселения
	04.09.2024 (среда)

13.11.2024 (среда)

	10.00-12.00
	3-15-22